
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL 2024 METŲ PAMINĖJIMO ŽEMAITIŠKO RAŠTO METAIS PLUNGĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖJE

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. T1-321

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi ir 6

straipsnio 13 punktu, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Paminėti Plungės rajono savivaldybėje 2024 metus kaip Žemaitiško rašto metus.

2. Įpareigoti Plungės rajono savivaldybės merą Audrių Klišonį iki 2024 m. Plungės rajono

savivaldybės biudžeto tvirtinimo parengti ir Savivaldybės tarybai pateikti patvirtinti Žemaitiško

rašto metų minėjimo programą (toliau – Programa) su planuojamu lėšų poreikiu.

3. Pasiūlyti Plungės rajono savivaldybės socialinėms, švietimo, kultūros ir sporto įstaigoms,

nevyriausybinėms organizacijoms dalyvauti rengiant ir įgyvendinant Programą.

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 METŲ PAMINĖJIMO ŽEMAITIŠKO RAŠTO

METAIS PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-21 Nr. T1-321

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 15:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-21 15:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-06 nuorašą suformavo Lina Liūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




